

# 収益事業特別会計

## 事業活動収支計算書

(自)平成25年4月1日(至)平成26年3月31日

(単位:円)

科 目	決算額
事業活動収支の部	
事業活動収支の部(収入)	
事業収入	34,082,804
事業活動収入計(1)	34,082,804
事業活動収支の部(支出)	
売上原価	0
期首商品(製品)棚卸高	0
計	0
期末商品(製品)棚卸高	0
人件費支出	2,750,000
事務費支出	26,678,756
減価償却費	4
事業活動支出計(2)	29,428,760
事業活動収支差額(3=1-2)	4,654,044
事業活動外収支の部	
事業活動外収支の部(収入)	
受取利息配当金収入	94
雑収入	0
事業活動外収入計(4)	94
事業活動外収支の部(支出)	
会計単位間繰入金支出	3,250,000
事業活動外支出計(5)	3,250,000
事業活動外収支差額(6=4-5)	△ 3,249,906
経常収支差額(7=3+6)	1,404,138
特別収支の部	
特別収支の部(収入)	
特別収入計(8)	0
特別収支の部(支出)	
特別支出計(9)	0
特別収支差額(10=8-9)	0
当期活動収支差額(11=7+10)	1,404,138
法人税・住民税及び事業税(12)	0
繰越活動収支差額の部	
当期利益(13=11-12)	1,404,138
前期繰越活動収支差額(14)	4,497,612
次期繰越活動収支差額(15=13+14)	5,901,750

## 貸借対照表

平成26年3月31日現在

(単位:円)

	資産の部		負債の部	
		決算額		決算額
決 算 の 状 況	流動資産	24,225,653	流動負債	8,323,904
	預貯金	23,642,768	未払金	8,285,021
	商品・製品	0	預り金	38,883
	未収金	115,000		
	立替金	467,885		
			固定負債	0
			負債の部 合計	8,323,904
	固定資産	1	純資産の部	
	有形固定資産	1		
	器具及び備品	1		
			次期繰越活動収支差額 (当期未処分利益)	15,901,750
		純資産の部 合計	15,901,750	
	資産の部 合計	24,225,654	負債及び純資産の部合計	24,225,654